PREISLISTE

Die Preise verstehen sich als ab-Preise

und kénnen je nach Aufwand variieren !l

DAMEN exclusive Styling und Pflege

WASCHEN - SCHNEIDEN - FOHNEN

CUT & GO

TROCKENHAARSCHNITT
WASCHEN & FOHNEN

WASCHEN & LEGEN
STECKEN ab

STYLING & PELEGE

HAARFESTIGER
HAARSPRAY
HAARKUR
HAARWASSER
PFLEGESHAMPOO
CONDITIONER

VOLUMEN

FARBBEHANDLUNG

KAMMSTRAHNEN
HAUBENSTRAHNEN
FOLIENSTRAHNEN
ANSATZFARBUNG
TONUNG

kurz

35,00 €
24,00 €
22,00 €
19,00 €
18,00 €
35,00 €

2,50 €
1,50 €
7,00 €
3,50 €
2,50 €
2,50 €

Oberkopf
38,00 €

ab
ab
ab
ab
ab

mittel

37,00 €
26,00 €
24,00 €
21,00 €
20,00 €
40,00 €

mittel
48,00 €

38,00 €
38,00 €
46,00 €
39,00 €
39,00 €

lang

41,00 €
29,00 €
27,00 €
24,00 €
22,00 €
45,00 €

lang
55,00 €



KOSMETIK

WIMPERN FARBEN 10,00 €
AUGENBRAUEN FARBEN 7,50 €
AUGENBRAUEN ZUPFEN 5,00€-12,00 €
BRAUTFRISUR

INCL. 2 STUNDIGEN PROBESTECKEN

UND EINEM GLAS SEKT ab 180,00 €
SCHMINKEN ab 40,00 €
HERREN inclusive Styling

WASCHEN - SCHNEIDEN - FOHNEN 25,00 € 27,00 €
CUT & GO 21,00€ 23,00€
TROCKENHAARSCHNITT 20,00 € 22,00€
BARTPFLEGE 8,00€ 10,00¢€
FARBBEHANDLUNG 27,00€ 31,00€

GIRLS inclusive Styling (13 - 17 Jahre)

WASCHEN - SCHNEIDEN - FOHNEN 27,00 €
CUT & GO 21,00 €
TROCKENHAARSCHNITT 18,00 €

BOYS inclusive Styling (13 - 17 Jahre)

WASCHEN - SCHNEIDEN - FOHNEN 21,00 €
CUT & GO 19,00 €
TROCKENHAARSCHNITT 18,00 €
KINDER

BIS FUNF JAHRE
BIS ZWOLF JAHRE 15,00 €
WASCHEN - FOHNEN 5,00 €

31,00€ 37,00€
23,00 € 26,00 €
20,00 € 23,00 €

24,00 €
21,00 €
20,00 €

bis
bis

13,00 €
19,00 €
10,00 €



