

PREISLISTE

Die Preise verstehen sich als ab-Preise
und können je nach Aufwand variieren !!

DAMEN exclusive Styling und Pflege

	kurz	mittel	lang
WASCHEN - SCHNEIDEN - FÖHNEN	35,00 €	37,00 €	41,00 €
CUT & GO	24,00 €	26,00 €	29,00 €
TROCKENHAARSCHNITT	22,00 €	24,00 €	27,00 €
WASCHEN & FÖHNEN	19,00 €	21,00 €	24,00 €
WASCHEN & LEGEN	18,00 €	20,00 €	22,00 €
STECKEN ab	35,00 €	40,00 €	45,00 €

STYLING & PFLEGE

HAARFESTIGER	2,50 €
HAARSPRAY	1,50 €
HAARKUR	7,00 €
HAARWASSER	3,50 €
PFLEGESHAMPOO	2,50 €
CONDITIONER	2,50 €

VOLUMEN

Oberkopf	mittel	lang
38,00 €	48,00 €	55,00 €

FARBBEHANDLUNG

KAMMSTRÄHNEN	ab 38,00 €
HAUBENSTRÄHNEN	ab 38,00 €
FOLIENSTRÄHNEN	ab 46,00 €
ANSATZFÄRBUNG	ab 39,00 €
TÖNUNG	ab 39,00 €

KOSMETIK

WIMPERN FÄRBEN	10,00 €
AUGENBRAUEN FÄRBEN	7,50 €
AUGENBRAUEN ZUPFEN	5,00 € - 12,00 €

BRAUTFRISUR

INCL. 2 STÜNDIGEN PROBESTECKEN	
UND EINEM GLAS SEKT	ab 180,00 €
SCHMINKEN	ab 40,00 €

HERREN inclusive Styling

WASCHEN - SCHNEIDEN - FÖHNEN	25,00 €	27,00 €
CUT & GO	21,00 €	23,00 €
TROCKENHAARSCHNITT	20,00 €	22,00 €
BARTPFLEGE	8,00 €	10,00 €
FARBBEHANDLUNG	27,00 €	31,00 €

GIRLS inclusive Styling (13 - 17 Jahre)

WASCHEN - SCHNEIDEN - FÖHNEN	27,00 €	31,00 €	37,00 €
CUT & GO	21,00 €	23,00 €	26,00 €
TROCKENHAARSCHNITT	18,00 €	20,00 €	23,00 €

BOYS inclusive Styling (13 - 17 Jahre)

WASCHEN - SCHNEIDEN - FÖHNEN	21,00 €	24,00 €
CUT & GO	19,00 €	21,00 €
TROCKENHAARSCHNITT	18,00 €	20,00 €

KINDER

BIS FÜNF JAHRE		13,00 €
BIS ZWÖLF JAHRE	15,00 €	bis 19,00 €
WASCHEN - FÖHNEN	5,00 €	bis 10,00 €